

Nutrition Facts	
appox 36 Servings Per Container	
Serv. Size	3.5oz (100g)
Amount per serving	
Calories	470
% Daily Value*	
Total Fat 24g	31%
Saturated Fat 9g	45%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 190mg	8%
Total Carbohydrate 62g	23%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 36g	
Includes 36g Added Sugars	72%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 16mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 62mg	2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Ingredients:

wheat flour, sugar, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), M&M'S® MINIS milk chocolate candies (milk chocolate [sugar, chocolate, skim milk, cocoa butter, lactose, milkfat, soy lecithin, salt, artificial and natural flavors], sugar, less than 2% coloring [includes blue 1 lake, red 40, yellow 6, yellow 5, blue 1, red 40 lake, yellow 6 lake, yellow 5 lake, blue 2 lake, blue 2], corn syrup, dextrin, cornstarch, carnauba wax), shortening (palm oil with mono and diglycerides, and polysorbate 60 added), rainbow sprinkles (sugar, hydrogenated palm kernel oil, corn starch, soy lecithin, artificial colors [yellow #6, yellow #5, blue #1, red #40, red #3], carnauba wax, maltodextrin, cellulose gum, vanillin), invert sugar, water, natural & artificial vanilla flavor, natural butter flavor, salt. M&M'S® is a registered trademark of Mars, Incorporated and/or its affiliates. Mars, Incorporated and its affiliates have no affiliation with and have no participation in the production or distribution of this product.

Allergens:

MILK, SOY, WHEAT.